
Zarządzenie Nr 232/2007
 Burmistrza Nidzicy

z dnia 28 września 2007 roku

w sprawie: zmiany harmonogramu realizacji budżetu Gminy Nidzica na 2007 rok.

Na  podstawie  art.  186  ust.5  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.)

Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje:

§ 1

1. W Zarządzeniu Nr  87/2007 Burmistrza Nidzicy z dnia 30 marca 2007r. w sprawie 

harmonogramu  realizacji  budżetu  Gminy  Nidzica  na  2007  rok,  zmienionym 

Zarządzeniem  Nr  159/2007  Burmistrza  Nidzicy  z  dnia  29  czerwca  2007roku  w 

sprawie  zmiany  harmonogramu  realizacji  budżetu  Gminy  Nidzica  na  2007  rok 

załączniki 1 i 2 otrzymują brzmienie jak załączniki 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski


